
АДМИНИСТРАЦИЯ ТОТЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 05.11.2024                                                                                        № 1609
г. Тотьма

О внесении изменений в постановление
администрации Тотемского муниципального 
округа от 11 декабря 2023 года № 1833 и признании
утратившими силу некоторых постановлений
администрации Тотемского муниципального района

Руководствуясь  ст.  42  Устава  Тотемского  муниципального  округа 
Вологодской области, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести  изменения  в  постановление  администрации  Тотемского 
муниципального округа от 11 декабря 2023 года № 1833 «Об утверждении порядка 
составления  и  утверждения  отчёта  о  результатах  деятельности  муниципальных 
учреждений  и  об  использовании  закреплённого  за  ними  муниципального 
имущества», дополнив в преамбуле после слов «О некоммерческих организациях», 
словами «частью 10 статьи 2 Федерального закона от 3 ноября 2006 года № 174-ФЗ 
«Об автономных учреждениях».

2.  Признать  утратившими  силу  постановления  администрации  Тотемского 
муниципального района:

- от 20.09.2019 № 938 «Об определении средства массовой информации»;
- от 23.09.2019 № 940 «Об утверждении Порядка составления и утверждения 

отчета  о  результатах  деятельности  автономного  учреждения  Тотемского 
муниципального района и об использовании закрепленного за ним муниципального 
имущества».

3.  Постановление  вступает  в  силу  после  официального  опубликования  в 
приложении к газете «Тотемские вести» и подлежит размещению на официальном 
сайте Тотемского муниципального округа.

Глава Тотемского муниципального округа               С.Л. Селянин


